
                             
DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

            DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                                             SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

 

Nr._________Prot                                                                             Tiranë, më____/____/2024 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

26.11.2024 

 

Drejtuar:  “ERISONI COMPANY” shpk 

Adresa:      Durrës, Lagjja 6, Rruga Shoqëria Bashkimi, Pallati Clas, Kati i parë  

Nipt:           K92006501A 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 



Tipi i Kontratës: Mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur- e thjeshtuar- Mallra  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-25468-10-18-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti kontates: “Blerje paisje kompjuterike për nevoja të Ukt sh.a” 

Kohezgjatja: 5 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 21.10.2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit:  Buletini Nr. 81 datë 25 Nëntor 2024. 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit___________________________ 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. QuantX IT Solutions sh.p.k                                                                               M31904013D 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

Vlera  1.707.000  (një milion e shtatëqind e shtatë mije) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



 

2. ERISONI COMPANY shpk                                                                             K92006501A 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

Vlera 1.719.040 (një milion e shtatëqind e nentëmbëdhjetë mije e dyzetë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. RIGELS KRAJA KRAJA Pf                                                                               L51816017B 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

Vlera  1.747.000  (një milion e shtatëqind e dyzetë e shtatë mije) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. QuantX IT Solutions sh.p.k                                                                               M31904013D 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

Vlera  1.707.000  (një milion e shtatëqind e shtatë mije) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

 



2. RIGELS KRAJA KRAJA Pf                                                                               L51816017B 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

Vlera  1.747.000  (një milion e shtatëqind e dyzetë e shtatë mije) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ERISONI COMPANY” shpk se, oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.719.040 (një milion e shtatëqind e nentëmbëdhjetë mije 

e dyzetë) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “Ujesjelles Kanalizime Tirane”sh.a sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, duke qenë se nuk kemi operator tjetër të vlefshëm 

lidhur me procedurën objekt prokurimi ndaj autoriteti kontraktor do të vijojë me anullim të procedurës.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO    X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 
 

 

 
 

 

                                                                        
 

 

 
 

 

 


